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BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK
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/

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ rradhés t&é Késhillit Bashkiak Himaré.

Té nderuar késhilltaré,

Ju njoftojmé se ditén e mérkuré mé daté 26.11.2025, ora 11:00 né sallén “Neco Muko”
Himar€ do t€ zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin néntor té Késhillit t¢ Bashkisé Himaré,
e thirur nga Kryetari i Késhillit, né bazé té pikés 4, t& nenit 53, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, 1 ndryshuar. Mbledhja do té keté kété rend dite.

Miratimi 1 rendit té dités.
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Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér disa ndryshime né paketén fiskale té vitit
2022, miratuar me VKB nr. 54, daté 25.11.2021, ndryshuar me VKB nr. 34, daté
03.12.2024;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e planit t¢ masave pér
emergjencat civile n€ Bashkiné Himaré€ pér periudhén vjeshté-dimér 2025-2026:
Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin mbi dhénien e bursés pér
arsimin € mesém profesional, nxénésit z. Amarjo Adnant Bajramaj, pér vitin shkollor
2025-2026";

Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér propozimin pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 01-31 tetor 2025, nga fondi 1 kushtézuar 6% i bllok ndihmés

ekonomike:
Analiz€ me objekt “Realizimin e buxhetin pér vitin 2025, nga drejtoria e financés dhe

planifikimit t€ buxhetit;
Informacion pér hedhjen e mbetjeve té€ ngurta né Vishé, nga drejtoria e zhvillimit dhe

planifikimit té€ territorit.
Té ndryshme.
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